

Brian Petersen Holding ApS

Industrivej 2, Grindsted

(CVR-nr. 30 61 17 05)

Årsrapport for 2021/22

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/3 2023.

Dirigent:
Brian Michael Petersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Hoved- og nøgletal | 8 |
| Ledelsesberetning | 9 |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Resultatopgørelse | 16 |
| Balance | 17 |
| Egenkapitalopgørelse | 19 |
| Pengestrømsopgørelse | 20 |
| Noter | 21 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Brian Petersen Holding ApS Industrivej 2 7200 Grindsted |
| | CVR-nr.: 30 61 17 05 Stiftet: 25. maj 2007 Kommune: Billund Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Brian Michael Petersen |
| Pengeinstitut | Sydbank Jernbanegade 1 7200 Grindsted |
| Revisor | Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe |
| Ejerforhold | Brian Michael Petersen, Vejle Landevej 31, 7200 Grindsted |

Hoved- og nøgletal

| | 2021/22 (tkr.) Koncern | 2020/21 (tkr.) Koncern |
|--|------------------------------|------------------------------|
| HOVEDTAL | | |
| Resultat af primær drift | 3.191 | 2.275 |
| Resultat af finansielle poster | -764 | -341 |
| Årets resultat | 1.879 | 1.469 |
| Balancesum | 75.583 | 65.442 |
| Egenkapital | 18.302 | 16.537 |
| PENGESTRØMME | | |
| - fra driftsaktivitet | 6.176 | - |
| - fra investeringsaktivitet | -2.577 | - |
| heraf investering i materielle anlægsaktiver | -4.582 | - |
| - fra finansieringsaktivitet | -4.048 | - |
| | | |
| Antal personer beskæftiget | 53 | 54 |
| NØGLETAL i % | | |
| Afkastningsgrad | 4,2 | 3,5 |
| Soliditetsgrad | 24,2 | 25,3 |
| Forrentning af egenkapital | 10,8 | 17,8 |

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i tilknyttede virksomheder.

Koncernens aktivitet består i renovationskørsel og anden vognmandskørsel samt eje fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Dele af datterselskabernes ejendomme og driftsmidler er brændt i regnskabsåret. Den endelige påvirkning af branden er endnu ikke opgjort. Bortset fra dette har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Forsikringserstatninger er ikke endeligt opgjort.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.879.366, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2022 kr. 18.301.990.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Koncernens videnressourcer

Koncernens vigtigste ressource ligger i vores medarbejdere.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Koncernens finansielle risici søges begrænset via kreditgivningspolitikker. Koncernen er som følge af sine investeringer eksponeret over for ændringer i renteniveau. Det er koncernens politik at sikre en effektiv styring af væsentlige udsving i renter, der måtte påvirke koncernens økonomiske stilling for hermed at minimere risici for væsentlige udsving.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra selskabets drift.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens fokus er særligt indenfor bæredygtighed og genanvendelse. Vi følger udviklingen inden for biler, hvor vi følger udviklingen om at bl.a. skraldebiler skal kunne køre på rent el.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Resultatopgørelse

1. oktober 2021 - 30. september 2022

| Note | 2021/22 Moder | 2020/21 (tkr.) Moder | 2021/22 Koncern | 2020/21 (tkr.) Koncern |
|---|------------------|----------------------------|--------------------|------------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -5.000 | -5 | 37.021.017 | 36.207 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 | -27.013.449 | -27.613 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0 | 0 | -6.818.067 | -6.319 |
| DRIFTSRESULTAT | -5.000 | -5 | 3.189.501 | 2.275 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.755.079 | 1.475 | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 165.336 | 0 | 210.558 | 418 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | -124.024 | -95 |
| Andre finansielle omkostninger | -83 | -1 | -849.197 | -664 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.915.332 | 1.469 | 2.426.838 | 1.934 |
| 3 Skat af årets resultat | -35.966 | 0 | -547.472 | -465 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.879.366 | 1.469 | 1.879.366 | 1.469 |

Balance pr. 30. september 2022

Aktiver

| Note | 2022 Moder | 2021 (tkr.) Moder | 2022 Koncern | 2021 (tkr.) Koncern |
|--|-------------------|-------------------------|-------------------|---------------------------|
| 4 Grunde og bygninger | 0 | 0 | 8.501.822 | 8.476 |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 | 50.861.940 | 44.909 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 | 2.647.181 | 347 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 62.010.943 | 53.732 |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 14.277.171 | 13.920 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 14.277.171 | 13.920 | 0 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 14.277.171 | 13.920 | 62.010.943 | 53.732 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 0 | 398.986 | 512 |
| Varebeholdninger | 0 | 0 | 398.986 | 512 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 0 | 10.657.165 | 9.182 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 0 | 216.326 | 483 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.091.734 | 3.977 | 0 | 0 |
| Selskabsskat | 14.785 | 67 | 14.785 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 0 | 524.233 | 95 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 0 | 1.300.316 | 979 |
| Tilgodehavender | 4.106.519 | 4.044 | 12.712.825 | 10.739 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 0 | 459.708 | 459 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 0 | 0 | 459.708 | 459 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 4.106.519 | 4.044 | 13.571.519 | 11.710 |
| AKTIVER | 18.383.690 | 17.964 | 75.582.462 | 65.442 |

Balance pr. 30. september 2022

Passiver

| Note | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| | Moder | (tkr.) Moder | Koncern | (tkr.) Koncern |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.880.827 | 11.791 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 6.178.363 | 4.507 | 18.059.190 | 16.298 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114 | 117.800 | 114 |
| EGENKAPITAL | 18.301.990 | 16.537 | 18.301.990 | 16.537 |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 0 | 4.452.196 | 3.941 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 0 | 0 | 4.452.196 | 3.941 |
| Prioritetsgæld | 0 | 0 | 1.177.214 | 1.355 |
| Kreditinstitutter | 0 | 0 | 8.644.382 | 5.464 |
| Leasingforpligtelser | 0 | 0 | 19.563.904 | 15.024 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 1.873.056 | 2.018 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | 0 | 0 | 31.258.556 | 23.861 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 0 | 0 | 9.167.200 | 8.526 |
| Kreditinstitutter | 0 | 0 | 3.859.232 | 3.438 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.002 | 5 | 3.887.282 | 3.487 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.410 | 0 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 82 | 12 | 4.482.546 | 5.525 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 76.616 | 0 | 173.460 | 127 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 81.700 | 1.427 | 21.569.720 | 21.103 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 81.700 | 1.427 | 52.828.276 | 44.964 |
| PASSIVER | 18.383.690 | 17.964 | 75.582.462 | 65.442 |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| Note | 2022 Moder | 2021 (tkr.) Moder | 2022 Koncern | 2021 (tkr.) Koncern |
|--|-------------------|-------------------------|-------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125 | 125.000 | 125 |
| Virksomhedskapital ultimo | 125.000 | 125 | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo | 11.791.318 | 13.117 | 0 | 0 |
| Årets bevægelse, resultatdisponering | 89.509 | -1.326 | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo | 11.880.827 | 11.791 | 0 | 0 |
| Overført resultat, primo | 4.506.306 | 1.826 | 16.297.624 | 14.943 |
| Årets resultat | 1.789.857 | 2.795 | 1.879.366 | 1.469 |
| Foreslået udbytte | -117.800 | -114 | -117.800 | -114 |
| Overført resultat ultimo | 6.178.363 | 4.507 | 18.059.190 | 16.298 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 114.400 | 0 | 114.400 | 0 |
| Foreslået udbytte | 117.800 | 114 | 117.800 | 114 |
| Udloddet udbytte | -114.400 | 0 | -114.400 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 117.800 | 114 | 117.800 | 114 |
| EGENKAPITAL | 18.301.990 | 16.537 | 18.301.990 | 16.537 |
| 9 Forslag til resultatdisponering | 1.879.366 | 1.469 | 1.879.366 | 1.469 |

Pengestrømsopgørelse

| Note | 2021/22 Koncern |
|---|--------------------|
| Årets resultat | 1.879.366 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 6.818.067 |
| Andre reguleringer | 762.650 |
| Ændring af driftskapital | -2.538.389 |
| Pengestrømme fra drift før renter | 6.921.694 |
| Renteindbetalinger og lignende | 210.558 |
| Renteudbetalinger | -973.221 |
| Pengestrømme fra primær drift | 6.159.031 |
| Betalt selskabsskat | 15.977 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 6.175.008 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -4.581.837 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 2.005.031 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -2.576.806 |
| Afdrag langfristet gæld | -3.933.328 |
| Udbetalt udbytte | -114.400 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -4.047.728 |
| Ændring i likvider | -449.526 |
| Likvide midler, primo | -3.437.756 |
| Likvide midler, ultimo | -3.887.282 |

Noter

| | 2021/22 Moder | 2020/21 (tkr.) Moder | 2021/22 Koncern | 2020/21 (tkr.) Koncern |
|---------------------------------------|------------------|----------------------------|--------------------|------------------------------|
| 1 Revisorhonorar | | | | |
| Lovpligtig revision af årsregnskabet | 5.000 | 0 | 67.500 | 0 |
| Andre ydelser | 0 | 5 | 85.000 | 101 |
| | 5.000 | 5 | 152.500 | 101 |
| 2 Personaleomkostninger | | | | |
| Antal personer beskæftiget | 0 | 0 | 53 | 54 |
| Lønninger | 0 | 0 | 23.167.490 | 24.026 |
| Pensioner | 0 | 0 | 2.914.431 | 2.723 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 | 931.528 | 864 |
| | 0 | 0 | 27.013.449 | 27.613 |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 0 | 0 | 35.274 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 35.274 | 0 | 511.506 | 465 |
| Regulering af tidligere års skat | 692 | 0 | 692 | 0 |
| | 35.966 | 0 | 547.472 | 465 |

Noter

| | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|----------------------------|-------------------------------------|--|
| 4 Materielle anlægsaktiver Koncern | | | |
| Kostpris, primo | 10.146.608 | 86.580.087 | 1.293.464 |
| Tilgang i årets løb | 330.062 | 13.755.547 | 2.598.948 |
| Afgang i årets løb | 0 | -5.109.991 | 0 |
| Kostpris 30. september 2022 | 10.476.670 | 95.225.643 | 3.892.412 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -1.670.035 | -41.671.269 | -946.257 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 3.521.846 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -304.813 | -6.214.280 | -298.974 |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2022 | -1.974.848 | -44.363.703 | -1.245.231 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 8.501.822 | 50.861.940 | 2.647.181 |

Heraf udgør leasede aktiver kr. 31.967.161.

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|---------------|
| | Moder | (tkr.) |
| | | Moder |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo | 2.129.354 | 2.129 |
| Kostpris 30. september 2022 | 2.129.354 | 2.129 |
| Op- og nedskrivninger primo | 11.791.318 | 13.216 |
| Årets resultatandele | 1.956.499 | 1.475 |
| Udloddet udbytte | -1.600.000 | -2.900 |
| Op- og nedskrivninger 30. september 2022 | 12.147.817 | 11.791 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 14.277.171 | 13.920 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|-----------------------|--------------------|-----------|-------------------|-----------------------|
| Brians Renovation ApS | Billund Kommune | 100% | 1.956.499 | 14.277.172 |
| BMP Ejendomme ApS | Billund Kommune | 100% | -201.420 | -266.990 |

| | Gæld i alt | Gæld i alt | Kortfristet | Restgæld |
|--|-------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| | primo | ultimo | andel | efter 5 år |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Koncern | | | | |
| Prioritetsgæld | 1.541.756 | 1.346.025 | 168.811 | 615.877 |
| Kreditinstitutter | 7.191.985 | 10.666.256 | 2.021.874 | 2.444.457 |
| Leasingforpligtelser | 21.634.956 | 26.472.645 | 6.908.741 | 870.663 |
| Anden gæld | 2.018.201 | 1.940.830 | 67.774 | -1.625.147 |
| | 32.386.898 | 40.425.756 | 9.167.200 | 2.305.850 |

Noter

| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
|--|-------|-----------------|---------|-------------------|
| | Moder | (tkr.) Moder | Koncern | (tkr.) Koncern |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er af pengeinstitut afgivet garantier med kr. 180.316.

Selskaberne i koncernen har afgivet selvskyldnerkautioner til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 31.967 tkr., jf. note, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2022 opgjort til 26.472 tkr.

Til sikkerhed for gæld i BMP Ejendomme ApS til realkreditinstitutter, 1.346 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 8.056 tkr.

BMP Ejendomme ApS har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.850 tkr. samt skadeløsbrev på i alt tkr. 2.000, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

9 Forslag til resultatdisponering

| | | | | |
|--|------------------|--------------|------------------|--------------|
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114 | 117.800 | 114 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 89.509 | -1.326 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 1.672.057 | 2.681 | 1.761.566 | 1.355 |
| | 1.879.366 | 1.469 | 1.879.366 | 1.469 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Michael Petersen

Direktør

Serienummer: 520c55b9-ce99-4cb4-9695-c1a4fe3767de

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-23 13:29:18 UTC



Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-23 13:57:07 UTC



Brian Michael Petersen

Dirigent

Serienummer: 520c55b9-ce99-4cb4-9695-c1a4fe3767de

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-24 07:45:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: IXZPE-ZU4NW-2B6GV-V1HSX-EP8PQ-KQ3HD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>